SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:         /TTYT- KD

V/v yêu cầu báo giá vật tư y tế phục vụ công

tác khám sàng lọc một số bệnh thường gặp ở

người cao tuổi năm 2024

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

            Krông Nô, ngày 20 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y Tế huyện Krông Nô có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm

vật tư y tế phục vụ công tác khám sàng lọc một số bệnh thường gặp ở người cao tuổi

năm 2024  với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y Tế huyện Krông Nô

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn

Huệ trưởng khoa Dược-Vật tư- trang thiết bị y tế. Số điện thoại: 0905714688, Email:

nguyenhued44@gmail.com địa chỉ: khoa Dược-Vật tư- trang thiết bị y tế. Trung tâm

Y Tế huyện Krông Nô thôn Nam Thạnh, xã Nam Đà, huyện Krông Nô, tỉnh Đăk

Nông

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Có thể nhận trực tiếp tại địa chỉ: khoa Dược-Vật tư- trang thiết bị y tế. Trung

tâm Y Tế huyện Krông Nô thôn Nam Thạnh, xã Nam Đà, huyện Krông Nô, tỉnh Đăk

Nông

Hoặc nhận qua email: nguyenhued44@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 21 tháng 9 năm 2024 đến trước

17h ngày 30 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 21 tháng 9

năm 2024. Kết thúc báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4.

          6. Thực hiện theo phụ lục của Thông tư số 14/2023/TT-BYT.  Mẫu báo giá Áp

dụng đối với gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế; gói thầu mua sắm linh kiện, phụ

kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang thiết bị y tế( có đính kèm mẫu)

mailto:nguyenhued44@gmail.com
mailto:nguyenhued44@gmail.com

II.Nội dung yêu cầu báo giá:

                                            DANH MỤC VẬT TƯ XIN BÁO GIÁ

   Gói thầu Mua vật tư y tế phục vụ công tác khám sàng lọc một số bệnh thường gặp ở người cao tuổi

năm 2024

Số

TT
Danh mục Mô tả về yêu tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật Quy cách

Số

lượng/

Khối

lượng

Đơn vị tính

1
Que thử đường

huyết

Que thử có vùng lấy máu rộng nhất, giúp bệnh nhân lấy máu dễ dàng

Đo được 4 loại máu: máu mao mạch, máu tĩnh mạch, máu động mạch .

Hộp 50 cái/

que
3,500 Test

2 Máy đo huyết áp Máy đo huyết áp bắp tay tự động Hộp 1 máy 1 Máy

3
Máy thử đường

huyết tự

Nút nhả que thử: Giúp an toàn, vệ sinh sau khi thử đường huyết

'-Lượng máu thử nhỏ nhất (0.5µl) và cho kết quả nhanh nhất (5 giây)

'-Bộ nhớ lưu trữ 500 lần đo

'-Có thể lấy máu cho que thử tại nhiều vị trí khác nhau trên cơ thể rất linh hoạt

cho người sử dụng (mao mạch, tĩnh mạch, động mạch)

'-Dãy đo trong khoảng 20-600mg/dL (1.1-33.3mmol/L)

Hộp 1 máy 2 Máy

4

Găng khám cao

su có

 bột (M)

Găng tay cao su khám bệnh có bột được làm từ cao su thiên nhiên

bề mặt nhám hoặc mịn, bề mặt kết cấu thuận cả hai tay, sử dụng

một lần. Dài tối thiểu 240mm.

Hộp 100 cái 400 Đôi

5 kim tròn lấy máu

Kim lấy máu  có thân kim tròn, được tiệt trùng từng kim.

Thân kim nhỏ, đầu nhọn để lấy máu dễ dàng và hầu như không đau.

Kim được tiệt trùng 100%.

Thiết kế phù hợp với hầu hết các thiết bị.

Hộp 100 kim 36 Hộp

6

Gòn thấm 1kg

Bảo Thạch

(th/12g)

Gòn thấm  là sản phẩm được làm từ 100% bông tự nhiên, đã được chải qua để

loại bỏ tạp chất. Sản phẩm này có kết cấu mịn màng, mềm mại, không gây thích

ứng da.

 Bịch 1 Kg  2  Bịch

7

Khẩu trang  y tế

xanh 4 lớp PA

kháng khuẩn có

giấy lọc

Sản phẩm an toàn cho người. 1. Vải không dệt thoáng khí, không thấm nước,

không gây kích ứng da giúp thoải mái và dễ thở. 2. Lớp lọc khuẩn giúp lọc bụi

bẩn, vi khuẩn hiệu quả

Hộp 50 cái 10 Hộp

Nơi nhận:(Huệ)
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Thành viên HĐT và ĐT;
- LưuVT, Dược (Nh 03).

                  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thái

		2024-09-20T14:40:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:14:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:14:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!